

**تیس**  
سرنا ویلیامز  
اولین زن میلیاردر  
ورزشکار

**پتان**  
دختر مدال آور  
وزنه برداری در  
یونان نا پدید شد!

**تیس**  
ساکت لاله نوبی می آید  
عصبانیت لحظه ای کنار  
دست الهامی دلاک

قربانی استقلال  
بدبازی نمی کند و هدفمند  
امتیاز گرفته است  
**با دلیلی کار کرده**  
**باشید، بزرگی**  
**رادر شخصیت**  
**اومی بینید**



khavar.varzeshi  
khavar.varzeshi

**پرسپولیس متهم می کند**

# بازیکنان ما سالک به تیم ملی می روند، مصدوم برمی گردند

**تیم روف در مصاحبه اختصاصی**  
**با خبر ورزشی: از شکست متفرم**  
**و حاملر ابد می کند**

## باز هم برای پرسپولیس گل می زنی

**دوست داشتیم اولین**  
**گلم ۳ امتیازی می شد**

**یحیی حدائق تا**  
**پایان فصل حمایت می شود**

## تنها شرط حضور پراکتو در پرسپولیس

**موتوری از**  
**پشت به عبودی زد**

## ماجرای تصادف مهاجم پرسپولیس با یک هوادار

## گلر مطرح لیگ برتری با وثیقه آزاد شد

**سلطانی جای یحیی**

**بودم، همین امروز**

**رضاییان را بیرون**

**می کردم**



## ۳ استقلال در لیست مسافران تیم ملی به کانادا

**طاهری: اصلا کاری به نتایج پرسپولیس نداریم**

## مخ دلیل تکل فرهاد را می دانم

**روشن: استقلال باید قهرمان شود و می شود**

## بازیکنان نمی توانند برای تیم قهرمان شرط میلیاردری بگذارند

**رد در خواست**  
**اعاده دادرسی**  
**پرونده بازیکن**  
**گل گهر**



## خبرگرد NEWS BROWING

بعد از برکناری الهامی

**کاپیتان اسبق استقلال هم سر تمرین نساجی نرفت**  
باشگاه نساجی سه شنبه شب با انتشار بیانیه ای خبر از قطع همکاری خود با ساکت الهامی داد و اعلام کرد سرمربی که توانست این تیم را به عنوان قهرمانی رقابت های جام حذفی برساند دیگر سستی در نماینده لیگ برتری مازندران ندارد. نساجی عصر دیروز در حالی تمرین کرد که شاهرخ بیانی هم سر زمین حاضر نشده بود. کاپیتان و مربی اسبق استقلال که از ابتدای فصل کنار ساکت الهامی قرار داشت، پس از برکناری سرمربی نساجی ترجیح داد سر تمرین نرود. ظاهر بیانی به احترام ساکت الهامی دست به انجام چنین کاری زده است.

**نگرانی هادر مورد ستاره تیم ملی بر طر ف شد**

وحید امیری ستاره پرسپولیس و تیم ملی بعد از مصدومیتی که در دیدار مقابل ذوب آهن برایش به وجود آمد، مجبور شد کمربش را دیروز جراحی کند. خیلی ها بعد از مصدومیت امیری نگران بودند که این بازیکن ممکن است جام جهانی را از دست بدهد، با این حال دکتر شهاب پزشکی تیم ملی به خصوص این موضوع گفت: با توجه به شرایط امیری می گویم این بازیکن به جام جهانی می رسد. البته دکتر شهاب از توضیح بیشتر پرهیز و در خواست کرد همین یک جمله را منتشر بدیم تا هواداران این بازیکن و به خصوص علاقه مندان تیم ملی از نگرانی خارج شوند. طبق اخبار منتشره امیری باید یک ماه و نیم فیزیوتراپی انجام دهد و سپس کار با توپ را آغاز کند.

**مورد عجیب مدافع پرسپولیس**

سعید آقاچی مدافع چپ پرسپولیس در اوایل بازی مقابل ذوب آهن بعد از برخورد با مهاجم این تیم به شدت مصدوم شد و زمین بازی را ترک کرد. آقاچی طی یکی، دو روز گذشته به صورت اختصاصی کار کرد و بعد است به بازی پرسپولیس مقابل سپاهان به سرگزار خواهد شد. البته آقاچی مقابل سپاهان به یک مورد عجیب برای پرسپولیس و خود این بازیکن تبدیل شده است. این بازیکن در ۳ تقابل قبلی پرسپولیس مقابل سپاهان هم غایب بود و احتمالاً این غیبت به عدد ۴ خواهد رسید. آقاچی که سابقه بازی برای سپاهان را هم در کارنامه دارد، دومین فصل حضورش را در پرسپولیس پشت سر می گذارد ولی هیچ وقت نتوانسته با پیراهن پرسپولیس مقابل سپاهان قرار بگیرد.



در مورد سلامتی انسان ها همواره باید نگاه انسانی داشت و من اطمینان دارم هواداران و بازیکنان استقلال هم نگران وحید امیری هستند و دلشان می خواهد این بازیکن هر چه سریع تر بهبودی خود را به دست آورد. امیدوارم وحید که یکی از بازیکنان دوست داشتنی و بی حاشیه فوتبال ایران است هر چه زودتر باز گردد و پاییز اسامال در قطر دوباره جام جهانی را تجربه کند و آن را از دست ندهد. این بازیکن ملی پوش است و حضورش به تیم ایران کمک می کند.

## از آچار فرانسه تا کاپیتان ها!

چهار سر زانو دچار آسیب دیدگی شدید شدند و مدت زیادی را دور از میادین گذراند. امید در دیدار سوپر جام بعد از مدت ها به بازی آمد ولی خیلی زود مصدومیتش تشدید شد و نتوانست به کار ادامه دهد. همین موضوع باعث شد تا مسابقات جام حذفی کمی بیشتر از معمول طول بکشد و این بازیکن دیدارهای بیشتری را از دست بدهد. مدافع شمالی پرسپولیس در بازی دفاع حریف مقابل الوینیموم از ناحیه سر و گردن آسیب دید و خیلی زود بازی را ترک کرد. فرشاد که یکی از ملی پوشان پرسپولیس هم به حساب می آید، بعد از گذشت حدود یک ماه از مصدومیتش، هنوز نتوانسته به تمرینات گروهی برگردد و آماده بازی شود. **سیامک نعمتی** سیامک در زمستان سال گذشته دچار آسیب دیدگی از ناحیه فخذ شد و نتوانست به کار واه به عمل جراحی کشید. سیامک به دلیل امکانات بهتر تیم دیگر هم در کانادا بازی کنیم. با آنکه ما علاوه بر کشور میزبان، امکان دیدارهای بیشتری را داریم. سیامک به عنوان حریفان احتمالی ایران در کانادا یاد می شود ولی فدراسیون شرط مهمی را برای رقبای ایران تعیین کرده و اصرار

## شرط تیم ملی برای رقیب در کانادا

**هزینه پرواز و اقامت شمشابه مامر بوط نیست**  
ایران قرار دارند. پرداخت دستمزد بابت برگزاری مسابقات دوستانه مسئله ای است که اگر قرار باشد با نوبلیند نیز بازی کنیم باید اعمال مسافرتی را نیز در نظر بگیریم. فدراسیون جهانی باید این تیم ملی کشورمان هستند و برای بازی با یک تیم که قوی تر است حتما باید دست به جیب بزنند. این روزها شایعه شده که تیم ملی علاوه بر بازی های تدارکاتی در کانادا، احتمالاً با نوبلیند هم در قطر بازی خواهد کرد.

## لایکر نپس شباب الاهلی پاک خیر جدایی قایدی

صفحه اینستاگرامی معروف Kora.ae که به زبان فارسی اخبار فوتبال ایران می پست کند، تصویری از پرفایل قایدی در ترنسفر مارت را به اشتراک گذاشت و به این خبر پرداخت که این وبسایت آلمانی مدعی شده و بنگر مالک احتمال پیوستن قایدی به استقلال را ۷۱ درصد ایرانی در آستانه ترک شباب الاهلی است. اما موضوعی و شناس حضور او در افرافه ۹۱۱ درصد پیش بینی کرده که به این شایعات بیشتر دامن زد، لایک کردن خبر است. به هر شکل باید دید چه سرنوشتی در انتظار این جدایی قایدی توسط خلیفه سعید سلیمان رئیس باشگاه بازیکن ایرانی است و در صورت جدایی قایدی از شباب اهلی، او به استقلال باز خواهد گشت یا خیر.

## نامجوظ: فولاد ابریم قهرمانم امیدوارم امیری جام جهانی را از دست ندهد

سر مربی اسبق استقلال معتقد است این تیم با پیروزی مقابل شهر خودرو امتیازی که از ابتدای فصل جمع کرده حالا دیگر تا ۹۰ درصد راه قهرمانی این فصل را پیموده است. عصر دیروز در رابطه با وضعیت استقلال با مجید نامجوظ گفت و گو کنیم. **بسیاری از هواداران استقلال پس از پیروزی این تیم مقابل شهر خودرو امیدها میماند برای قهرمانی چند برابر شده است به نظر شما استقلال قهرمان می شود؟** به نظر من استقلال با توجه به انسجام خوبی که دارد و امتیازات مناسبی که جمع آوری کرده قطعاً شانس اول عنوان قهرمانی است و به احتمال بسیار زیاد این اتفاق هم می افتد. امیدوارم استقلال قهرمان شود تا همه هواداران عزیز که مدت ها است برای چنین اتفاقی منتظرش می کنند، خوشحال شوند. **البته هنوز فصل تمام نشده ولی استقلالی ها**

## همه مصدومیت ها کطلوانی مدت پرسپولیس در این فصل

سید جلال حسینی در فصل گذشته هم در این فصل چند بار دچار آسیب دیدگی از ناحیه زانو و کتفاله شد و همین موضوع باعث شد تا او مسابقات زیادی را از دست بدهد. گفتنی است مصدومیت در سن بازیکنی مثل سید جلال امری اجتنابناپذیر است. **عینی ال کنیر** مهاجم جنوبی پرسپولیس تا قبل از مصدومیتش بد کار نکرد ولی زمین غلط از دست داد ولی بالاخره تصمیم گرفت عمل جراحی را روی زانوی خود انجام دهد و احتمالاً از نیم فصل دوم سال بعد می تواند به میدان برگردد. **امید عالی شاه** کاپیتان دوم پرسپولیس در بازی رفت اسامال مقابل سپاهان از ناحیه

## سرمقاله Editorial

فرهاد اشراقی

**یک تصمیم و ۲ نهاد تصمیم گیرنده**

در مورد بازی پرسپولیس و سپاهان موارد زیادی مطرح می شود و خود مسئولان برگزاری مسابقات هم به طور دقیق نمی دانند که چه تعداد از هواداران پرسپولیس در سیرجان می توانند وارد ورزشگاه شوند و یا هواداران سپاهان هم چنین مجوزی دارند یا نه؟ آخرین اظهار نظر (البته تا این لحظه) مربوط به سهیل مهدی است که گفته بر اساس قوانین ۱۰ درصد از ظرفیت ورزشگاه هم به هواداران سپاهان می رسد. این در حالی است که محمد محمدی معاون باشگاه پرسپولیس گفته فقط هواداران ما می توانیم وارد ورزشگاه شویم. بلا تکلیفی هواداران پرسپولیس در حالی است که در مورد یک موضوع حداقل چهار نهاد مختلف اظهار نظر می کنند و چهار حرف متفاوت هم می زند. یعنی مجال است که شما دو مقام مسئول را پیدا کنید که حرفشان یکی باشد. قانون هم که می دانید در فوتبال ایران هر جور تفسیر می شود و تازه با رفتن هر مسئولی تغییر می کند. پرسپولیس البته در شرایط طبیعی در سیرجان خیلی بیشتر از سپاهان هوادار دارد اما باید دید تا شنبه که احتمالاً قوت دوباره عوض می شود و چهار مسئول جدید مصاحبه می کنند، چه اتفاقی رخ می دهد؟ اصلاً شاید دقیقه ۹۰ بگویند بازی بدون تماشاگر است و مشکل در دو تیم و مسئولان برگزاری مسابقات به طور کامل حل شود.

## هشدار مربیان استقلال به بازیکنان:

## در اهواز بدون ماسک عکس نگیرید

روزهای پایانی رقابت های لیگ برتر از راه رسیده و کادرفنی همه تیم ها جدا جدا بحث های تاکتیکی و مسائل روانی، باید به طور جدی مراقب سلامت تیم بازیکنان و البته اپیدمی نشدن کرونا در تیم خود هم باشند. مسئله ای که چند ماه قبل در مدرسه سپهر برای بازی استقلال ایجاد کرد و تعداد زیادی از بازیکنان این تیم به امیکرون مبتلا شدند. البته خوشبختانه شرایط کشور از بابت شیوع ویروس کرونا به مراتب بهتر از فصل زمستان است و تعداد مبتلایان اصلاً قابل مقایسه با روزهای شیوع امیکرون نیست و با این وجود مربیان استقلال باز هم به تمام شاگردان خود هشدار داده اند تا توجه به اینکه تعداد زیادی از فوتبال دوستان خوزستانی هواداران استقلال هستند و قطعاً اوقات اقامت آنها در اهواز برای جدال با فولاد به سرعت آبی پوشان خواهند آمد، بروکل های بهداشتی را تا سر حد امکان رعایت کنند و اگر هم هواداران نتوانستند خود را به آنها برسانند و تقاضای عکس یادگاری کردند، بدون ماسک اصلاً چنین کاری را انجام ندهند. پس از پایان مسابقه استقلال با سپاهان چند عکس از بازیکنان این تیم با هواداران در حالی که ماسک بر صورت نداشته اند در فضای مجازی منتشر شد. البته قضیه به خیر گذشت و هیچ کدام از استقلالی ها مبتلا نشدند ولی مربیان این تیم به هیچ عنوان نمی خواهند در هفته های باقی مانده ریسک کنند و بازیکنان خود را به خاطر ایجابی مجدد به کرونا دست بدهند.

## کار سخت سرخابی ها برای صید ستاره لیگ برتری

بدون شک سعید صادقی یکی از بهترین های این فصل لیگ برتر بوده است. ویکنگر تکنیکی گل گهر در این فصل بهترین بازیکن تیمش بوده و آمار ۷ گل و ۱۰ پاس گل را از خودش به ثبت رسانده است. سعید در تابستان گذشته مورد توجه تیم های مطرحی چون پرسپولیس و استقلال قرار داشت و حتی چند بار با استقلالی ها مذاکره کرده، در نهایت با پیشنهاد مالی بهتر از سوی گل گهری هم موافق شد و در این تیم ماند. صادقی که در پایان فصل بازیکن آزاد خواهد شد، با پیشنهادات مختلفی مواجه شده و هر دو تیم پرسپولیس و استقلال هم به دنبال خرید این بازیکن هستند. صادقی که قبلاً شاگرد یحیی گل محمدی بوده، به شدت برای فصل آینده مورد توجه پرسپولیس قرار دارد و حتی مذاکراتی هم بین طرفین انجام شده است. از طرف مقابل فرهاد محمدی هم به دنبال جذب این بازیکن است و بدین نسی اید این بازیکن را برای فصل آینده به خدمت بگیرد. با وجود علاقه سرخابی ها به جذب صادقی، این دو تیم کار سختی برای خرید سعید خواهند داشت. صادقی به غیر از دو تیم پایتخت، پیشنهاداتی از قطر و برتغال دارد و ممکن است ژنو شوند. لازم به ذکر است اولویت صادقی بازی در تیمی است که فرصت ملی پوش شدن داشته باشد و از همین رو می خواهد با تأمل بیشتری تیم بعدی خود را انتخاب کند.